
コンソルテ瀬田便り 平成2７年10月10日（1） 

９月２１日（木）コンソルテ瀬田にて年間の一大イベント『秋祭り』を開催させていた 

だきました。当日は、天気にも恵まれ昨年よりも多くの方にお越しいただきまして、大 

盛況のうちに終えることが出来ました。これもひとえにご入居者様・ご家族様また、近隣 

の方々のご理解とご協力をいただきましたおかげと感じております。来年も今年以上のもの 

ができますよう職員一同取り組んでまいりますので何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、１０月に入り日中と夜間の寒暖差が一段と激しくなってまいりました。どうぞ 

ご体調を崩されませんようにお気を付け下さいませ。 

『総踊り』 

『カラオケ』 『くじ引き』 

『お面コーナー』 『射的』 



コンソルテ瀬田便り 平成2７年10月10日（2） 

９月１０日 【異国情緒あふれる長崎の味】 

・皿 う ど ん

・五 目 炒 飯

・イ カ シ ュ ー マ イ

・フ ル ー ツ

●平成２７年８月２１日より行っておりました浴室改修工事でございますが、９月２２日に無事

終了し、９月２３日からコンソルテ瀬田の方で入浴して頂いております。ご入居者様・ご家族様

にはご迷惑をおかけしましたが、ご理解とご協力をいただきましてありがとうございました。

●平成２７年１０月２５日～１１月３日までさわやかホールにて『コンソルテ瀬田 文化祭』

を開催させていただきます。ご入居者様・ご家族様、職員の手作りの作品を展示させていただ

きます。ご来館の折には是非ともご拝見ください。

●先日、大津市より指定更新に係る調査が行われ、平成２６年４月の消費税改正に伴う

利用料金の改定に関してご入居者様より同意書をいただくよう指導がございました。

つきましては、平成２６年４月１日以前にご入居いただいております方へは、ご案内と

同意書を同封させていただいておりますので、ご理解いただき、ご署名・ご捺印の上、ご返送

もしくは受付までお持ちいただきますようお願い申し上げます。

●これからの季節インフルエンザの流行が懸念されます。ご入居者様の安全を守るためご家族様

で体調のすぐれない方のご来館はご遠慮いただきますようお願い致します。

（編集：T.S） 


